КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО РАЙОНА

        Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19 января  2015 г. № 5-р
              р.п.Лебяжье

О составе комиссии по  исчислению стажа муниципальной службы в Лебяжьевском районе

 В соответствии с решением Лебяжьевской районной Думы от 23 декабря 2010 года № 88 «Об утверждении Положения о порядке создания и деятельности комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Лебяжьевском районе»
            1. Утвердить состав комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Лебяжьевском районе согласно приложению к настоящему распоряжению
            2. Распоряжения Администрации Лебяжьевского района от 08.02.2011года № 22-р «О составе комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Лебяжьевском районе», от 11.12.2013года № 248-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Лебяжьевского района от 08.02.2011года № 22-р «О составе комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Лебяжьевском районе» признать утратившими силу.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами  Администрации Лебяжьевского района.
 Глава Лебяжьевского района                                                                      А.Р.БАРЧ
Исп.  Мазалова И.А.
Тел. 9-18-76
Приложение к распоряжению Администрации
Лебяжьевского района от 19 января  2015г. № 5-р
«О составе комиссии по  исчислению стажа
муниципальной службы в Лебяжьевском районе»
СОСТАВ
комиссии по  исчислению стажа муниципальной службы в Лебяжьевском районе
(далее-комиссия)
1.  Управляющий делами Администрации                                                                          Лебяжьевского района                                                              - председатель комиссии
2. Начальник правового отдела Администрации                                                                          Лебяжьевского района                                                              - заместитель председателя комиссии

3. Начальник общего отдела Администрации                                                                          Лебяжьевского района                                                              - секретарь комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

4. Первый заместитель Главы Лебяжьевского района

5. Начальник отдела учета и отчетности Администрации                                                                          Лебяжьевского района

6. Директор ГКУ «Центр занятости населения
Лебяжьевского района»- независимый эксперт (по согласованию)

           Управляющий делами                                                          И.А.Мазалова